
Lenka Bohdanova (Lenisek25) ID 435661 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 22:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem. Jelikož mě někteří nakupující nařkly, že to nemám v podmínkách prodeje a že jim nevyhovím, musela
jsem upravit podmínky prodeje...ZÁSADNĚ NEDÁVÁM POŠTOVNÉ ZDARMA a ZÁSADNĚ NEMĚNÍM ZA NIC JINÉHO NEŽ
GRANULE, MASO, PAMLSKY PRO PEJSKY A KOČIČKY .....

 Poštovné se snažím udávat dle váhy, nicméně berte,že na poštu to mám 10km, takže pokud je přeplatek do 10kč nevracím,
až nad 10kč a myslím,že je to fér vzhledem k tomu,ž že si neuctuji balné.

 Zásilky odesílám VÝHRADNĚ až po připsání platby (platbu očekávám do 3dnů od objednávky,věci rezervuji po DOHODĚ
max.měsíc)a to do 7dnů, ale vesměs to stihnu do 3dnů .

 V případě,že mi odkliknete inzerát a nejste během 2dnů k zastižení jak na MB nebo emailu, anuluji Vás. Mám tady uvedené
tel. číslo, tak si myslím, že není problém si ho vzít pro jistotu, kdybyste se na net nedostali, abysme se mohli domluvit
telefonicky ....

 V případě, že se přihlašujete a nemám od Vás do 7dnů storno ,,objednávky,, uděluji negativní komentář, myslím, že jsme
dospěli a hlavně já pak nevím, zda věc mohu prodat dalšímu zájemci nebo ne, takže beru za slušnost odepsat.......

 Díky za přečtení podmínek a doufám ,že se jich budete držet ,aby byly spokojené obě strany.

 Lenka:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

